

Aris Krisecenter ApS
Buddinge Hovedgade 148, st.
2860 Søborg
CVR-nr. 41 19 28 79

Årsrapport for 2022
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den

Gitte Lene Wexø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aris Krisecenter ApS
Buddinge Hovedgade 148, st.
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 19 28 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 24. februar 2020

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Aleksandra Kolasa, formand
Marianne Teilmann Brix Marcussen
Dorit Inge Hindborg Otzen

Direktion

Gitte Lene Wexø
Sylvia Mrukot

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde sociale indsatser, herunder drive kvindekrisecenter jf. SEL § 109.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 496.169, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 877.286.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.710.775	2.441.126
Personaleomkostninger	1	<u>-3.773.070</u>	<u>-1.794.566</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		937.705	646.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-273.060</u>	<u>-146.452</u>
Resultat før finansielle poster		664.645	500.108
Finansielle omkostninger		<u>-30.034</u>	<u>-10.629</u>
Resultat før skat		634.611	489.479
Skat af årets resultat	2	<u>-138.442</u>	<u>-107.680</u>
Årets resultat		<u>496.169</u>	<u>381.799</u>
Overført resultat		<u>496.169</u>	<u>381.799</u>
		<u>496.169</u>	<u>381.799</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		229.158	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.286	115.716
Indretning af lejede lokaler		755.141	970.896
Materielle anlægsaktiver		<u>1.048.585</u>	<u>1.086.612</u>
Deposita		235.460	215.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>235.460</u>	<u>215.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.284.045</u>	<u>1.301.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		683.688	847.000
Andre tilgodehavender		0	16.125
Periodeafgrænsningsposter		96.541	9.878
Tilgodehavender		<u>780.229</u>	<u>873.003</u>
Likvide beholdninger		<u>294.804</u>	<u>90.389</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.075.033</u>	<u>963.392</u>
Aktiver i alt		<u>2.359.078</u>	<u>2.265.004</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		837.286	341.117
Egenkapital		877.286	381.117
Hensættelse til udskudt skat		11.634	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.634	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.464	134.847
Selskabsskat		126.808	96.206
Anden gæld		326.457	566.220
Periodeafgrænsningsposter		819.429	1.086.614
Kortfristede gældsforpligtelser		1.470.158	1.883.887
Gældsforpligtelser i alt		1.470.158	1.883.887
Passiver i alt		2.359.078	2.265.004

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	341.117	381.117
Årets resultat	0	496.169	496.169
Egenkapital 31. december 2022	40.000	837.286	877.286

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.386.312	1.669.980
Pensioner	317.164	106.401
Andre omkostninger til social sikring	69.594	18.185
	<u>3.773.070</u>	<u>1.794.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	126.808	96.206
Årets udskudte skat	11.634	11.474
	<u>138.442</u>	<u>107.680</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen pr. balancedagen udgør t.kr. 425, svarende til 12 mdr. husleje.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aleksandra Knudsen Kolasa

Bestyrelse

Serienummer: 283ba6db-d082-46b2-af55-66170b58ca35

IP: 185.151.xxx.xxx

2023-03-30 12:50:59 UTC



Marianne Teilmann Brix Marcussen

Bestyrelse

Serienummer: 308660e8-8e8c-41b8-b65a-3ad012431a91

IP: 195.242.xxx.xxx

2023-03-30 17:35:12 UTC



Gitte Lene Wexø

Aris Krisecenter ApS CVR: 41192879

Direktion

Serienummer: 3384b29e-ae78-464d-b3de-99ebcd3207a0

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-30 21:33:20 UTC



Navnet er skjult

Direktion

Serienummer: 20f749a0-e697-4361-bf65-11d1963953a6

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-31 09:39:48 UTC



Dorit Inge Hindborg Otzen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-882891391093

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-03-31 17:52:09 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-31 18:14:26 UTC



Gitte Lene Wexø

Aris Krisecenter ApS CVR: 41192879

Dirigent

Serienummer: aebb31d7-09e2-462f-bc53-38b8f49fa88a

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-31 19:30:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: QGDEG-D3YWC-VFHUY-GS4ME-ETAU-CQ160

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>